[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ 	ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН 	AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

Администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 сентября 2017г. 	с. Солнечное 	№101-п
О внесении изменений в постановление Администрации Солнечного сельсовета от 22.09.2016 № 134-п «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение уровня жизни жителей муниципального образования Солнечный сельсовет 2016-2020гг. «Уютный дом»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Уставом муниципального образования Солнечного сельсовета, и порядком разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, в целях улучшения уровня жизни населения муниципального образования Солнечный сельсовет, Администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Улучшение уровня жизни жителей муниципального образования Солнечный сельсовет 2016-2020гг. «Уютный дом», утвержденную постановлением Администрации Солнечного сельсовета от 22.09.2016г. № 134-п, 08.11.2016 № 168-п, 07.12.2016г.  № 207-п (далее Программа):
1) Паспорт муниципальной программы пункт «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Всего -300,72 тыс. руб. в том числе:
· бюджет муниципального образования Солнечного сельсовета – 210,5 тыс. руб.;
· средства населения 90,22 тыс. руб.
Необходимый объем финансирования программы составляет  300,72тыс.руб.

2)   Перечень мероприятий по реализации муниципальной программы «Улучшение уровня жизни жителей муниципального образования Солнечный сельсовет 2016-2020гг. «Уютный дом» изложить в новой редакции:
	Мероприятия по муниципальному образованию
	Всего
	Стоимость тыс.руб.

	2016 год
	2017год
	2018 год
	2019год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Солнечный
сельсовет
	210,5
	73,5
	0,0
	45,0
	46,0
	46,0

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Солнечного сельсовета 	 Н.Н. Сергеев

image1.png